臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國112年1月31日

發文字號：（112）省貿義業字第00691號
速別：最速件

附件:如文
  主旨:有關立陶宛申請牛肉及其產品輸銷我國案，詳如說明，請
       轉知所屬會員廠商。
  說明:
1、 依據行政院農業委員會動植物防疫檢疫局112.1.16.防檢二字第1121480979A號函辦理。
2、 旨案經完成書面審查與實地查核立國官方肉品生產與食品安全管理體系等技術性評估，並依跨部會討論與風險溝通結果，我國同意於立陶宛出生及飼養之牛隻，自112年1月16日起於核可輸臺屠宰場(名單如附件1)屠宰，且於衛生福利部食品藥物管理署(食藥署)核可輸臺指定設施分切、加工與儲存之牛肉及其產品，得依「偶蹄目動物肉類輸入檢疫條件」及「食品安全衛生管理法」等相關規定輸臺。另供屠宰之牛隻或供分切、加工所用牛肉原料倘源自第三國輸入者，應分別符合前揭檢疫條件第8點與第9點規定。
3、 隨函檢送立國牛肉及其產品輸臺檢疫證明書樣張(附件2)。

正本：各會員公會

       理事長    莊  義  隆